κατά το χρόνο της κατάσχεσης, σύμφωνα με το Νόμο (933 παρ. 2 Κ.Πολ.Δ.) (Π.Δ. 59 Φ.Ε.Κ. 95 τ.Α/27.05.2016) και την από

25/02/2019 έκθεση εκτίμησης της πιστοποιημένης εκτιμήτριας του Υπουργείου Οικονομικών (Α.Μ. 195) κ. Αικατερίνης Πρίνου,

ήτοι το ποσό των ευρώ εκατόν πέντε χιλιάδων (105.000,00€).

Τιμή Πρώτης Προσφοράς κατά την ημέρα του πλειστηριασμού ορίζεται η ως άνω εμπορική αξία σύμφωνα με το άρθρο 995

παρ. 1 εδαφ. 4 του Κ.ΠΟΛ.Δ., ήτοι το ποσό των ευρώ εκατόν πέντε χιλιάδων (105.000,00€).

Βάρη: Σύμφωνα με το υπ' αριθ. πρωτ. 689/07.03.2019 Πιστοποιητικό Κτηματολογικών Εγγραφών του Κτηματολογικού

Γραφείου Ζωγράφου, έχουν καταχωριστεί οι εξής εγγραφές: 1) Προσημείωση Υποθήκης για ποσό 31.074,84 EUR, υπέρ

«ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ», κατά Κολοβού Ιωάννας, με αριθμό καταχώρισης 1167/26.06.2015 στο Κτηματολογικό